
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

специальная (коррекционная) школа-интернат 

ст-цы Медведовской  

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024г.  № 218 

х. Ленинский 

 

 

 

 «О назначении ответственного лица  

за организацию аттестации» 

 

На основании приказа «Об утверждении порядка проведения аттестации» 

№196 от 24 марта 2023г., приказа от 31 мая 2011 года № 448н «О внесении 

изменения в Единый квалификационный справочник должностей 

руководителей, специалистов и служащих, раздел "Квалификационные 

характеристики должностей работников образования", приказа от 11 декабря 

2020 года № 713 «Об особенностях аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», постановления 

правительства от 21 февраля 2022 года N 225 «Об утверждении номенклатуры 

должностей педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, должностей руководителей образовательных 

организаций» (с изменениями на 11 июля 2024 года), приказа от 28 апреля 2020 

года № 193 «Об особенностях аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях 

установления квалификационной категории в 2020 году», приказа министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 

18.05.2021г. № 1614. приказываю: 

Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических 

работников ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Медвѐдовской заместителя 

директора по УВР Татьяна Анатольевну Воробьѐву. 

 

 

Директор                                                                                              Е.Н. Капустина 

 
 


		2025-02-24T10:48:42+0300
	Капустина Елена Николаевна




